令和元年 10 月 9 日
オープンキャンパス参加者 各位

国立清水海上技術短期大学校
 教 務 課

第５回オープンキャンパスのご案内

    今年度最後のオープンキャンパス（見学型）につきまして、下記のとおりご案

内いたします。教員・学生一同、心よりお待ちしております。

記

１.  実 施 日   ： 令和元年 11 月 9 日（土）

２.  実 施 時 間   ： 08:50～12:20

08:50～09:20  受付
09:20～09:30  開会式
09:30～10:20  学校・入試説明会
10:20～10:30  休憩
10:30～11:30  キャンパスツアー
11:30～11:40  閉会式
11:40～12:20  個別面談（希望者のみ）

３.  場    所   ： 国立清水海上技術短期大学校

４.  実 施 内 容

・ 学校・入試説明会は教育内容や取得できる資格、就職関係及び入試に
ついて説明いたします。

・ キャンパスツアーは授業見学や総合実習棟、学生寮などの校内施設を
ご覧頂きます。

・ 個別面談（希望者）は閉会式後に行います。

５.  そ の 他
① 受付は本館３階の第７教室で行います。
② 車でお越しの方は、学校内駐車場をご利用ください。
③ 上履きは不要です。
④ 参加者は開会式から閉会式まで続けての参加をお願いします。

尚、ご都合により続けての参加ができない場合、当日本校職員に申し
出てください。

⑤ 開会式に遅れる場合や欠席する場合、その他ご不明な点がございま
したら、本校教務課までご連絡ください。

６.  お問い合わせ先

国立清水海上技術短期大学校  教務課
電話番号  054-334-0922
e-mail    info-shimizu@jmets.ac.jp

以 上